
PRECIOS POR

PERSONA Y NOCHE
MP PC S.SINGLE DTO. NIÑOS DTO. 3ª PAX DTO. 4ª PAX

02/07/10 - 15/07/10 48,25 € 55,00 € 70% 60% 25% 40%

16/07/10 - 05/08/10 61,90 € 68,80 € 70% 60% 25% 40%

06/08/10 - 28/08/10 80,00 € 86,95 € 70% 60% 25% 40%

29/08/10 - 10/09/10 61,90 € 68,80 € 70% 60% 25% 40%

11/09/10 - 24/09/10 48,10 € 55,00 € 70% 60% 25% 40%

25/09/10 - 31/10/10 39,80 € 46,80 € 70% 60% 25% 40%

Observaciones:

PRECIOS POR

PERSONA Y NOCHE
MP PC S.SINGLE DTO. NIÑOS DTO. 3ª PAX DTO. 4ª PAX

02/07/10 - 05/08/10 75,45 € 83,65 € 70% 60% 25% 40%

06/08/10 - 28/08/10 83,65 € 91,55 € 70% 60% 25% 40%

29/08/10 - 10/09/10 75,45 € 83,40 € 70% 60% 25% 40%

11/09/10 -24/09/10 58,30 € 66,25 € 70% 60% 25% 40%

25/09/10 - 31/10/10 40,90 € 49,10 € 70% 60% 25% 40%

Observaciones:

HOTEL SUMMA ALTOS DE ISTAN ****Istán - Málaga (14 km. Marbella)
PRECIOS POR

PERSONA Y NOCHE
MP PC S.SINGLE DTO. 1º NIÑO DTO. 3ª PAX

02/07/10 - 15/07/10 47,00 € 51,50 € 70% 100% 25%

16/07/10 - 05/08/10 49,25 € 53,75 € 70% 100% 25%

06/08/10 - 28/08/10 53,75 € 58,00 € 70% 50% 25%

29/08/10 - 10/09/10 49,25 € 53,75 € 70% 100% 25%

11/09/10 - 24/09/10 47,00 € 51,50 € 70% 100% 25%

25/09/10 - 31/10/10 30,25 € 35,90 € 70% 100% 25%

Observaciones:

PRECIOS POR

PERSONA Y NOCHE MP PC S.SINGLE DTO. 1º NIÑO
DTO. 2º NIÑO

DTO. 3ª PAX DTO. 4ª PAX

02/07/10 - 15/07/10 34,25 € 37,45 € 70% 100% 50% 25% 40%

16/07/10 - 05/08/10 42,10 € 46,45 € 70% 100% 50% 25% 40%

06/08/10 - 28/08/10 51,25 € 54,55 € 70% 50% 50% 25% 40%

29/08/10 - 10/09/10 42,10 € 44,40 € 70% 100% 50% 25% 40%

11/09/10 - 24/09/10 34,25 € 37,45 € 70% 100% 50% 25% 40%

25/09/10 - 31/10/10 28,65 € 30,70 € 70% 100% 50% 25% 40%

Observaciones:

 PRECIOS SUMMA HOTELES VERANO 2010

HOTEL EL CORTIJO GOLF**** Matalascañas - Huelva

Edad de niños de 2 a 12 años. Cunas pago directo en el hotel y sujetas a disponibilidad 

5€ por noche. Estancia mínima 3 noches, para estancias inferiores 20% de 

suplemento.

Edad de niños de 2 a 12 años. Cunas pago directo en el hotel y sujetas a disponibilidad 4€ por noche. Estancia mínima 3 

noches, para estancias inferiores 20% de suplemento.

Edad de niños de 2 a 12 años. Cunas pago directo en el hotel y sujetas a disponibilidad 5€ por 

noche. Estancia mínima 3 noches, para estancias inferiores 20% de suplemento.

Edad de niños de 2 a 12 años. Cunas pago directo en el hotel y sujetas a disponibilidad 5€ por 

noche. Estancia mínima 3 noches, para estancias inferiores 20% de suplemento.

HOTEL NTRA. SRA DEL ROCIO**** Chipiona - Cádiz

HOTELES SUMMA 3*COSTA DEL SOLTORREMOLINOS, BENALMÁDENA Y RINCÓN  DE LA VICTORIA

Ofertas

 
 

Descuento

Descuento   20/05/10. del antes reserva si 5% del
  descuentos. o ofertas otras con compatibles ni sí, entre

 
acumables

 no Descuentos noches. 7 de estancia ó jueves a domingo de reserva si 10% del
  31/10/10. al 2/07/10 del partir a noches 4 de mínima estancias para

Tel   514 444902  Reservas.



PRECIOS POR

PERSONA Y NOCHE
AD MP PC S. SINGLE DTO. NIÑOS DTO. 3ª PAX DTO. 4ª PAX

02/07/10 - 15/07/10 48,55 € 59,60 € 67,70 € 70% 60% 25% 40%

16/07/10 - 05/08/10 56,45 € 67,80 € 75,85 € 70% 60% 25% 40%

06/08/10 - 28/08/10 76,60 € 87,95 € 96,00 € 70% 60% 25% 40%

29/08/10 - 10/09/10 56,45 € 67,80 € 75,85 € 70% 60% 25% 40%

11/09/10 - 24/09/10 48,55 € 59,60 € 67,70 € 70% 60% 25% 40%

25/09/10 - 31/10/10 40,80 € 51,90 € 57,95 € 70% 60% 25% 40%

Observaciones:

PRECIOS POR

PERSONA Y NOCHE
MP PC S. SINGLE DTO. 1º NIÑO DTO. 2º NIÑO DTO. 4ª PAX DTO. NIÑOS

02/07/10 - 15/07/10 38,15 € 41,50 € 70% 100% 50% 25% 40%

16/07/10 - 05/08/10 44,75 € 48,10 € 70% 100% 50% 25% 40%

06/08/10 - 28/08/10 60,50 € 63,75 € 70% 50% 50% 25% 40%

29/08/10 - 10/09/10 44,75 € 47,90 € 70% 100% 50% 25% 40%

11/09/10 - 24/09/10 38,15 € 41,50 € 70% 100% 50% 25% 40%

25/09/10 - 31/10/10 26,90 € 30,25 € 70% 100% 50% 25% 40%

Observaciones:

PRECIOS POR

PERSONA Y NOCHE MP PC
S. SINGLE DTO. 1º NIÑO DTO. 2º NIÑO DTO. 4ª PAX DTO. NIÑOS

02/07/10 - 15/07/10 38,55 € 42,85 € 70% 100% 50% 25% 40%

16/07/10 - 05/08/10 42,85 € 48,55 € 70% 100% 50% 25% 40%

06/08/10 - 28/08/10 50,30 € 57,45 € 70% 50% 50% 25% 40%

29/08/10 - 10/09/10 42,85 € 48,55 € 70% 100% 50% 25% 40%

11/09/10 - 24/09/10 38,55 € 42,85 € 70% 100% 50% 25% 40%

25/09/10 - 31/10/10 31,75 € 36,20 € 70% 100% 50% 25% 40%

Observaciones:

PRECIOS POR

PERSONA Y NOCHE AD MP DTO. 1º NIÑO S.SINGLE
ESTANCIA 

MINIMA

SUP. CORT. 

ESTANCIA

03/07/10 - 16/07/10 31,45 € 35,10 € 50% 19,75 € 3 NOCHES 3,75

17/07/10 - 06/08/10 37,20 € 40,80 € 50% 21,00 € 3 NOCHES 3,75

07/08/10 - 29/08/10 43,85 € 47,50 € 50% 22,25 € 3 NOCHES 3,75

30/08/10 - 12/09/10 32,75 € 36,10 € 50% 19,00 € 3 NOCHES 3,75

13/09/10 - 30/09/10 26,05 € 29,50 € 75% 18,50 € 3 NOCHES 3,75

01/10/10 - 31/10/10 21,40 € 26,10 € 75% 17,25 € 3 NOCHES 3,75

Hotel Summa Stella Maris *** Santa Pola - Alicante

Hotel Summa A Estrada*** - A Estrada - Pontevedra ( 22 km. Santiago de Compostela)

Edad de niños de 2 a 12 años. Cunas pago directo en el hotel y sujetas a disponibilidad 4€ por noche. Estancia mínima 3 

noches, para estancias inferiores 20% de suplemento.

Edad de niños de 2 a 12 años. Cunas pago directo en el hotel y sujetas a disponibilidad 4€ por noche. Estancia mínima 3 

noches, para estancias inferiores 20% de suplemento.

Observaciones: Edad de los niños de 2 a 12 años. Descuento 3ª pax 30%,

Summa Llorca*** El Arenal - Mallorca

Edad de niños de 2 a 12 años. Cunas pago directo en el hotel y sujetas a disponibilidad 5€ por noche. Estancia 

mínima 3 noches, para estancias inferiores 20% de suplemento.

SUMMA FENIX **** Sup. Torremolinos - Málaga

Tel.   514 444 902 Reservas


